
UCHWAŁA NR 169/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przyznawania dorocznej nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie § 11 Regulaminu przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiący 
załącznik do Uchwały nr 229/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Starosty 
Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się 15 nagród pieniężnych w wysokości 1.705 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 
siedemset pięć złotych) każda, nagrodzone zostały następujące osoby; Beata GÓROWSKA, Elżbieta 
OBRZUT, Marzena SZYSZKA, Wiesława MOTYKA, Artur KRÓLIKOWSKI, Lidia ŁUKASIK,  Iwona 
LIS, Stanisław SZCZEPAŃSKI, Ewa BULANDA, Robert HADAŁA, Michalina KLIMCZAK,  Dariusz 
DUDA,  Andrzej ŁATKA, Kinga BOŁOZ, Lidia ZBIEG  Oraz pięć nagród zbiorowych: 

1. Zespołowi Regionalnemu „Mały Skalnik” w wysokości 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące 
złotych) z okazji 40 - lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej; 

2. Zespołowi Regionalnemu „Mystkowianie” w wysokości 2.000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące  
złotych) z okazji 10 –lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej; 

3. Zespołowi Regionalnemu „Mali Mystkowianie” w wysokości 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery 
tysiące  złotych) z okazji 40 –lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej; 

4. Zespołowi Regionalnemu „Lipniczanie” w wysokości 5.500,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 
pięćset złotych) z okazji 55 –lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej; 

5. Zespołowi Regionalnemu „Żegiestowska Bukowina” w wysokości 2.000,00 zł brutto (słownie: 
dwa tysiące  złotych) z okazji 10 –lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: D9612AEC-72B8-489C-BEAC-80C3466165E6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 229/XX/21 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury, należy przyznawanie nagród i wyróżnień za wybitne 
osiągnięcia. 

Do Starostwa Powiatowego wpłynęło 13 wniosków indywidualnych oraz 5 wniosków              
o nagrody zbiorowe. W dniu 16 października 2024 r. wszystkie wnioski otrzymały opinię pozytywną 
Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na podstawie § 4 ust. 2 z własnej inicjatywy przyznał dwie 
nagrody indywidualne. 

Id: D9612AEC-72B8-489C-BEAC-80C3466165E6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



